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Beslutsförslag Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Camilla Falk 
Hälso o sjukvårdsstrateg 

Datum 
2024-03-27 

Diarienummer 
RS231164 

Regionstyrelsen 
 
 
Beslut angående förlängning av Regional strategi och 
modell Hälsa och migration i Halland 2024-2025 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens hälso-och sjukvårdsutskott föreslår regionstyrelsen besluta 
att 

• förlänga Regional strategi och modell Hälsa och migration i Halland 
2024–2025. 

Sammanfattning 

2022–05-11 antog Regionstyrelsen en Regional strategi och modell Hälsa och 
migration i Halland 2022 - 2023.  
 
En uppföljning av strategi, modell och tillhörande plattform har skett och 
resultatet av uppföljningen visar att Strategi, modell och Plattform Hälsa och 
migration i Halland med dess innehåll upplevs som ett enkelt sätt att få 
kännedom om varandras verksamheter. Strategin och modellen fungerar även 
som ett stöd för aktörerna att mötas kring ämnet migration på olika nivåer. 
Resultatet visar på att utvecklingsarbetet utifrån en gemensam strategi bidrar 
till samhällsberedskap kopplat till mottagande och migrationsfrågor i Halland. 
 
2024-03-12 gavs information om uppföljningen till Regionstyrelsens hälso-och 
sjukvårdsutskott. Regionkontoret omhändertar resultatet av uppföljningen i 
fortsatt process och föreslår vidare att strategin förlängs för 2024–2025. 
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Bakgrund 

Regionstyrelsen beslutade 2022-05-11 att anta en Regional strategi och modell 
Hälsa och migration i Halland 2022 – 2023.  Syftet med Regional strategi och 
modell är att aktörer samlat ska kunna erbjuda ett psykosocialt stöd i Halland 
för målgrupperna (flyktingar, nyanlända, asylsökande, kvotflyktingar, anhöriga 
till nyanlända samt tillståndslösa). Region Halland och Länsstyrelsen Halland 
samordnar processen med Strategi och modell i samverkan med samlade 
aktörer; Hallands kommuner, Idéburen sektor, Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen, Migrationsverket och Samordningsförbundet.  

En uppföljning av Strategi, modell och tillhörande plattform har skett och 
återkopplades för information till Regionstyrelsens hälso-och sjukvårdsutskott 
2024-03-12. Regionkontoret omhändertar resultatet av uppföljningen i fortsatt 
process och föreslår vidare att strategin förlängs för 2024–2025. 

Uppföljning 

Regionkontoret har ansvarat för uppföljning av Strategi och modell. Syftet 
med uppföljningen har varit att efterhöra om Strategi och modell med 
tillhörande plattform är funktionell med ett relevant innehåll.  
 
Resultatet av uppföljningen visar: 
 

• Plattform Hälsa och migration i Halland  med dess innehåll upplevs 
som ett enkelt sätt att få kännedom om varandras verksamheter i 
Halland. 

• Kännedom av strategi, modell och plattform varierar hos aktörerna. 
Det beror exempelvis på att strategin togs fram under pandemin och att 
viss personalomsättning har skett.   

• Strategi och modell har fungerat som ett stöd för aktörerna att mötas 
kring ämnet hälsa med ett migrationsperspektiv, detta berör 
verksamheter på olika nivåer. 

• Modellen har fungerat som stöd för aktörerna att identifiera utmaningar 
och utifrån dem föra dialog om gemensamt förbättringsarbete. Ett 
exempel på en identifierad utmaning är att arbetsförmedlingen lyfter 
behov av att utveckla sitt arbete med kartläggningar av ohälsa i 
etableringsfasen för nyanlända. 

https://www.lansstyrelsen.se/halland/samhalle/social-hallbarhet/integration/halsa-och-migration-i-halland.html
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• Att gemensamt utveckla strategi och modell med tillhörande plattform 
bidrar till samhällsberedskap kopplat till mottagande och 
migrationsfrågor i Halland.  

 

Konsekvensbeskrivning 

På det här sättet synliggörs målgruppen och målgruppens behov oavsett ålder, 
kön och andra bakgrundsfaktorer. Modellen ska kunna användas och 
utvecklas på ett sätt som gör att resurserna fördelas så att de som har störst 
behov får riktade insatser först.  
 
Strategin har utformats tillsammans med flera aktörer i Halland och skapar 
förutsättningar för en effektiv resursfördelning kopplat till målgruppens 
behov och en halländsk kraftsamling kring migration och hälsa.  
 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet 
 
 

Förvaltning 

Krister Björkegren Martin Engström  
Regiondirektör Hälso-och sjukvårdsdirektör 

Bilaga: 
Regional strategi och modell Hälsa och migration i Halland 2022–2023 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Driftnämnd Närsjukvården 
Länsstyrelsen Halland 
 
 

 

 

https://intranat.regionhalland.se/download/18.4f4119b18721f48cb9ab27e/1681312035467/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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